

Orden de compra 54948

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	10/09/20
Fecha de revisión	10/09/20
Solicitud núm.	72565
Solicitante	Maria Bernarda Carcamo Ricaurte
Enviar al usuario	Maria Bernarda Carcamo Ricaurte
Entidad	RAMA JUDICIAL- CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BARRANQUILLA
Términos de pago	Según el acuerdo marco
Entidad Compradora 2	Ninguno
Justificación	Contratar en nombre de la Nación – Consejo Superior la Judicatura, la adquisición de Útiles de Escritorio y Oficina; necesarios para garantizar el normal funcionamiento de los Despachos judiciales y sedes administrativas de Barranquilla y municipios del Atlántico.
Instrumento de Agregación de Demanda	Grandes Almacenes
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	MARÍA BERNARDA CÁRCAMO RICAURTE
Telefono Supervisor	5 3885005 Ext. 1038
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	25/09/20
Especificaciones adicionales de Entrega	Ninguno
Gravámenes adicionales	Ninguno
N.I.T.	800165799
Datos adjuntos	CDP_No_14220_UE_08_Utiles_de_Ofici...

Dirección

Dirección	Calle 40 n 44-80 Piso 1 080001 barranquilla Colombia A la atención de: MARIA BERNARDA CÁRCAMO RICAURTE
Términos de envío	Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre	PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.
Dirección principal	Cll. 64 No.93-95 Bogotá, Cundinamarca 111071 Colombia
Teléfono (del trabajo)	+57 1 2916900
Teléfono (celular)	+57 320 9174327
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 10/09/20
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Artículos

[Avanzado](#)

1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GS-ALMOHADILLA DACTILAR REDONDA NEGRA cod: 8199952	138	Unidad	2.318,00 COP	319.884,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	<u>0,00</u> COP	<u>0,00</u> COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía
15/09/20	P8199952	GS - PANAMERICANA-02	Elementos de Escritura

Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)

Cuenta	Período
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220	

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GS-ALMOHADILLA PARA SELLO RECTANGULAR MEDIA cod: 8490847	78	Unidad	2.805,00 COP	218.790,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía
15/09/20	P8490847	GS - PANAMERICANA-02	Elementos de Escritura

Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)

Cuenta	Período
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220	

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GS-BOLIGRAFO NEGRO KILOMETRICO 100 CRISTAL cod: 8490637	3.756	Unidad	732,00 COP	2.749.392,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía
15/09/20	P8490637	GS - PANAMERICANA-02	Elementos de Escritura

Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)

Cuenta	Período
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220	

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GS-DVD -R VERBATIM 4.7 16X SPINDLE X 50 cod: 8397228	287	Unidad	66.164,00 COP	18.989.068,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía
---------------------	------------------------	-----------------	------------------

15/09/20 P8397228 GS - PANAMERICANA-02 TV/Video/Audio

Nombre del fabricante **Número de pieza del fabricante** **Ahorro (%)**
 Ninguno Ninguno 0 (cambio)

Cuenta **Período**
 DESAJ - Barranquilla
 CDP 14220 REDUCIDO
 CDP-14220

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GS-CINTA POLIPROPILENO 48X40 MTS. TRANS. cod: 900500747	972	Unidad	3.537,00 COP	3.437.964,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite **Número de pieza** **Contrato** **Mercancía**
 15/09/20 P900500747 GS - PANAMERICANA-02 Cintas/Pegantes

Nombre del fabricante **Número de pieza del fabricante** **Ahorro (%)**
 Ninguno Ninguno 0 (cambio)

Cuenta **Período**
 DESAJ - Barranquilla
 CDP 14220 REDUCIDO
 CDP-14220

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GS-CINTA ENMASCARAR 48X40 MTS SCOTCH cod: 900501037	54	Unidad	10.246,00 COP	553.284,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite **Número de pieza** **Contrato** **Mercancía**
 20/09/20 P900501037 GS - PANAMERICANA-02 Cintas/Pegantes

Nombre del fabricante **Número de pieza del fabricante** **Ahorro (%)**
 Ninguno Ninguno 0 (cambio)

Cuenta **Período**
 DESAJ - Barranquilla
 CDP 14220 REDUCIDO
 CDP-14220

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GS-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQ X 20 BEBA cod: 8183435	1.200	Unidad	2.927,00 COP	3.512.400,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía		
15/09/20	P8183435	GS - PANAMERICANA-02	Clips/Ganchos		
Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)			
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)			
Cuenta	Período				
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220					
8 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	GS-GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALVANIZADA ST cod: 900501086	480	Unidad	2.683,00 COP	1.287.840,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía		
15/09/20	P900501086	GS - PANAMERICANA-02	Clips/Ganchos		
Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)			
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)			
Cuenta	Período				
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220					
9 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	GS-LIBRO ACTAS 400 FOLIOS ECONOMICO cod: 8013684	126	Unidad	27.322,00 COP	3.442.572,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía		
15/09/20	P8013684	GS - PANAMERICANA-02	Cuadernos/Libretas		
Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)			
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)			
Cuenta	Período				
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220					
10 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	GS-TINTA PARA SELLOS DE CAUCHO 30cm3 NEGRA cod: 8008601	120	Unidad	2.440,00 COP	292.800,00 COP

	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado			
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00			
Fecha límite	15/09/20	Número de pieza	P8008601	Contrato	GS - PANAMERICANA-02	Mercancía	Elementos de Escritura
Nombre del fabricante	Ninguno	Número de pieza del fabricante	Ninguno	Ahorro (%)	0 (cambio)		
Cuenta	Período		DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220				
11	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	
		GS-TINTA PARA SELLOS DE CAUCHO 30cm3 AZUL 9 cod: 8490898	24	Unidad	2.440,00 COP	58.560,00 COP	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00			
Fecha límite	15/09/20	Número de pieza	P8490898	Contrato	GS - PANAMERICANA-02	Mercancía	Elementos de Escritura
Nombre del fabricante	Ninguno	Número de pieza del fabricante	Ninguno	Ahorro (%)	0 (cambio)		
Cuenta	Período		DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220				
12	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	
		GS-SACAGANCHOS PLAST/METALICO GIPAO cod: 900506083	174	Unidad	1.586,00 COP	275.964,00 COP	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00			
Fecha límite	25/09/20	Número de pieza	P900506083	Contrato	GS - PANAMERICANA-02	Mercancía	Clips/Ganchos
Nombre del fabricante	Ninguno	Número de pieza del fabricante	Ninguno	Ahorro (%)	0 (cambio)		
Cuenta	Período		DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220				
13	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	

GS-LEGAJADOR AZ OFICIO
ECONOMICO MARFIL/JUL cod:
8075281

174

Unidad

4.269,00 COP

742.806,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía
15/09/20	P8075281	GS - PANAMERICANA-02	Archivo y Correspondencia
Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)	
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)	
Cuenta	Período		
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220			

14 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	GS-MADEJA PIOLA X 50 MTS P/EXPEDIENTE cod: 8500694	876	Unidad	3.415,00 COP	2.991.540,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía
15/09/20	P8500694	GS - PANAMERICANA-02	Archivo y Correspondencia
Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)	
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)	
Cuenta	Período		
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO CDP-14220			

15 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	GS-RESALTADOR NARANJA ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8490874	3	Unidad	1.342,00 COP	4.026,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Fecha límite	Número de pieza	Contrato	Mercancía
15/09/20	P8490874	GS - PANAMERICANA-02	Elementos de Escritura
Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Ahorro (%)	
Ninguno	Ninguno	0 (cambio)	
Cuenta	Período		
DESAJ - Barranquilla CDP 14220 REDUCIDO			

CDP-14220

Por página 15 | [45](#) | 90

Ant. [1](#) [2](#) [3](#) ... [Siguiente](#)

Total **40.261.924,00** COP

0 Comentarios

Historial

Historial de integración